２００３年５月２６日

各    位

                                                      株式会社ＵＦＪホールディングス

                                                           （コード番号８３０７）

                                                      ＵＦＪ信託銀行株式会社

ＵＦＪ信託銀行の役員の異動について

  ＵＦＪ信託銀行株式会社の役員の異動がございますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（６月２６日開催予定の定時株主総会に付議される候補者）

氏  名 現  職

清水 展生 専務執行役員 本店営業本部長

深江 洋一 常務執行役員 受託資産部門長 兼 証券業務部門長

    ※略歴別紙ご参照（末尾添付）

２．新任監査役候補者（６月２６日開催予定の定時株主総会に付議される候補者）

氏  名 現  職

中村 政照 (株)ＵＦＪ銀行 市場国際統括部長

    ※略歴別紙ご参照（末尾添付）

３．新任執行役員

①５月２６日付

氏  名 新  職 現  職

後藤 幹男 常務執行役員

ＵＦＪアセットマネジメント（株）

取締役副社長

木下 武範 執行役員 本店営業本部第３部長

②６月９日付

氏  名 新  職 現  職

深町 正和 執行役員 (株)ＵＦＪ銀行執行役員

日本橋法人営業第１部長 兼

日本橋支店長

※略歴別紙ご参照（末尾添付）

４．昇格執行役員（５月２６日付）

氏  名 新  職 現  職

安田 新太郎 取締役副社長執行役員 取締役専務執行役員

清水 展生 副社長執行役員 専務執行役員

小川 洋一 取締役常務執行役員 取締役執行役員

前田 哲男 常務執行役員 執行役員

５．取締役の委嘱・担当の変更（５月２６日付）
氏  名 新  職 現  職

安田 新太郎 取締役副社長執行役員

総合企画部・人事部担当

法人マーケット部門長

取締役専務執行役員

総合企画部・審査第１部・

審査第２部担当

藤川 敏郎 取締役常務執行役員

大阪支店長

取締役常務執行役員

人事部担当

不動産部門長

松木 春夫 取締役常務執行役員

審査担当・審査第２部・ＩＴ企画部・

リスク管理部・与信企画部担当

取締役常務執行役員

総務部・事務企画部・ＩＴ企画部・

リスク管理部・与信企画部担当

小川 洋一 取締役常務執行役員

総務部・事務企画部・

資金企画運用部担当

リテール部門長

取締役執行役員

リテール部門長 兼

リテール部門リテール統括部長

   ＊なお、藤川敏郎および小川洋一は、６月２６日付にて取締役を退任し常務執行役員となります。

６．執行役員の委嘱・担当の変更

①５月２６日付
氏  名 新  職 現  職

杉村 健次郎 常務執行役員 常務執行役員

大阪支店長

吉田 輝之 常務執行役員

常務執行役員

証券代行部門長

渡辺 昭二 常務執行役員

不動産部門長 兼

資産金融部門長

常務執行役員

資金企画運用部担当

法人マーケット部門長 兼

資産金融部門長

深江 洋一 常務執行役員

常務執行役員

受託資産部門長 兼

証券業務部門長

後藤 幹男 常務執行役員

受託資産部門長 兼

証券業務部門長

ＵＦＪアセットマネジメント（株）

取締役副社長

中西 敏和 執行役員

証券代行部門長 兼

証券代行部門証券代行企画部長

執行役員

証券代行部門副部門長 兼

証券代行部門証券代行企画部長

久米  孝 執行役員

執行役員

受託資産部門

アセットマネジメント本部長

木下 武範 執行役員

本店営業本部副本部長 兼

本店営業本部信託営業第１部長

本店営業本部第３部長

②６月９日付

氏  名 新  職 現  職

前田 哲男 常務執行役員

名古屋支店長

執行役員

内部監査部長

深町 正和 執行役員

内部監査部長

(株)ＵＦＪ銀行執行役員

日本橋法人営業第１部長 兼

日本橋支店長

７．退任予定

①５月３１日付

氏  名 現  職 備  考

杉村 健次郎 常務執行役員 日本インベスター･ソリューション･アンド･テクノロジー

(株)取締役副社長に就任予定

吉田 輝之 常務執行役員 ＵＦＪ代行ビジネス（株）取締役社長に就任予定

久米  孝 執行役員 ＵＦＪアセットマネジメント（株）専務取締役に

就任予定

②６月１日付
氏  名 現  職 備  考

深江 洋一 常務執行役員 （株）ＵＦＪホールディングス常務執行役員に

就任予定

③６月９日付
氏  名 現  職 備  考

沢柳  明 常務執行役員 （株）丸増取締役社長に就任予定

④６月２６日付
氏  名 現  職 備  考

小西 克憲 取締役 日本マスタートラスト信託銀行（株）取締役副社長に

就任予定

稲吉  隆 監査役

以  上

２００３年６月９日

ＵＦＪ信託銀行 役員一覧

役    職    氏   名 委  嘱 担   当

[取締役］

※取 締 役 社 長 土 居 安 邦

※取 締 役
副社長執行役員 安 田 新 太 郎 法人マーケット部門長 総合企画部・人事部

取 締 役
常務執行役員 藤 川 敏 郎 大阪支店長

取 締 役
常務執行役員 松 木 春 夫 審査担当・審査第２部・ＩＴ企画部・

リスク管理部・与信企画部

取 締 役
常務執行役員 小 川 洋 一 リテール部門長 総務部・事務企画部・資金企画運用部

取 締 役 小 西 克 憲

[執行役員］

副社長執行役員 清 水 展 生 本店営業本部長

常務執行役員 渡 辺 昭 二 不動産部門長 兼 資産金融部門長

常務執行役員 後 藤 幹 男 受託資産部門長 兼 証券業務部門長

常務執行役員 前 田 哲 男 名古屋支店長

執 行 役 員 中 西 敏 和 証券代行部門長 兼
証券代行部門証券代行企画部長

執 行 役 員 深 町 正 和 内部監査部長

執 行 役 員 寺 岡 俊 介 総合企画部長

執 行 役 員 木 下 武 範 本店営業本部副本部長 兼
本店営業本部信託営業第１部長

[監査役］

監 査 役 中 塚 莞 爾

監 査 役 稲 吉 隆

監 査 役 杉 江 信 夫

（注１）※は代表取締役

（注２）取締役小西克憲以外の取締役は全員執行役員を兼務

（注３）監査役稲吉隆及び監査役杉江信夫は「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第18条第1項に定める

         社外監査役

２００３年６月２６日
　　　　　　（ 予 定 ）

ＵＦＪ信託銀行 役員一覧

役    職    氏   名 委  嘱 担   当

[取締役］

※取 締 役 社 長 土 居 安 邦

※取 締 役
副社長執行役員 安 田 新 太 郎 法人マーケット部門長 総合企画部・人事部

取 締 役
副社長執行役員 清 水 展 生 本店営業本部長

取 締 役
常務執行役員 松 木 春 夫 審査担当・審査第２部・ＩＴ企画部・

リスク管理部・与信企画部

取 締 役 深 江 洋 一

[執行役員］

常務執行役員 藤 川 敏 郎 大阪支店長

常務執行役員 渡 辺 昭 二 不動産部門長 兼 資産金融部門長

常務執行役員 後 藤 幹 男 受託資産部門長 兼 証券業務部門長

常務執行役員 小 川 洋 一 リテール部門長 総務部・事務企画部・資金企画運用部

常務執行役員 前 田 哲 男 名古屋支店長

執 行 役 員 中 西 敏 和 証券代行部門長 兼
証券代行部門証券代行企画部長

執 行 役 員 深 町 正 和 内部監査部長

執 行 役 員 寺 岡 俊 介 総合企画部長

執 行 役 員 木 下 武 範 本店営業本部副本部長 兼
本店営業本部信託営業第１部長

[監査役］

監 査 役 中 塚 莞 爾

監 査 役 杉 江 信 夫

監 査 役 中 村 政 照

（注１）※は代表取締役

（注２）取締役深江洋一以外の取締役は全員執行役員を兼務

（注３）監査役杉江信夫及び監査役中村政照は「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第18条第1項に定める

         社外監査役

新任取締役候補者略歴

し  みず  のぶ お

氏名 清 水  展 生 （昭和22年9月29日生　55歳）
昭和45年 4月 東洋信託銀行(株)入社
平成10年 6月 取締役年金運用部長
平成11年 5月 取締役ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部証券運用ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長

兼外国証券運用部長
平成11年 6月 執行役員ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部証券運用ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長

兼外国証券運用部長
平成11年12月 執行役員ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部証券運用ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長
平成12年 5月 常務執行役員ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部長兼証券運用ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長
平成12年 6月 常務取締役ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ本部長兼証券運用ﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ長
平成12年 9月 常務取締役年金信託部門長兼ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部門長
平成13年 3月 常務取締役法人マーケット部門長兼年金信託部門長
平成13年 6月 常務執行役員法人マーケット部門長兼年金信託部門長
平成14年 1月 ＵＦＪ信託銀行(株)常務執行役員本店営業本部長
平成14年 5月 専務執行役員本店営業本部長（現任）

ふか え   よう いち

氏名 深 江  洋 一 （昭和23年9月22日生　54歳）
昭和47年 4月 東洋信託銀行(株)入社
平成10年 5月 業務企画部長
平成11年 6月 執行役員業務企画部長
平成12年 5月 執行役員大阪支店副支店長
平成12年12月 執行役員
平成13年 4月 (株)ＵＦＪホールディングス執行役員
平成14年 1月 ＵＦＪ信託銀行(株)常務執行役員

年金信託部門長兼証券業務部門長
平成14年12月 常務執行役員受託資産部門長兼証券業務部門長（現任）

新任監査役候補者略歴

なかむら  まさ てる

氏名 中 村  政 照 （昭和25年5月3日生　53歳）
昭和49年 4月 (株)三和銀行入行
平成 9年 5月 同行国際部アジア室長
平成10年 4月 同行市場国際部アジア室長
平成10年11月 同行市場国際部海外拠点管理室長
平成11年 5月 同行シンガポール支店長

　　兼ヤンゴン駐在員事務所長
平成13年 7月 同行シンガポール支店長
平成14年 1月 (株)ＵＦＪ銀行市場国際統括部長（現任）

新任執行役員略歴

ご  とう  みき お

氏名 後 藤  幹 男 （昭和24年7月25日生　53歳）
昭和48年 4月 東洋信託銀行(株)入社
平成10年 5月 本店営業本部第１部長
平成12年 5月 執行役員本店営業本部第１部長
平成13年 2月 三和アセットマネジメント(株)顧問
平成13年 4月 ＵＦＪアセットマネジメント(株)取締役副社長

ふかまち  まさ かず

氏名 深 町  正 和 （昭和26年12月17日生　51歳）
昭和50年 4月 (株)東海銀行入行
平成 9年 5月 同行東京営業部第一部長
平成11年 1月 同行秘書室秘書役
平成13年11月 同行日本橋支店長
平成14年 1月 (株)ＵＦＪ銀行執行役員

　　日本橋中央法人営業部長兼日本橋中央支店長
平成14年 8月 同行執行役員日本橋法人営業第３部長
平成14年10月 同行執行役員日本橋法人営業第１部長兼日本橋支店長

きのした  たけ のり

氏名 木 下  武 範 （昭和27年11月15日生　50歳）
昭和51年 4月 東洋信託銀行(株)入社
平成 8年 5月 年金企画部次長
平成 9年11月 年金企画部調査役
平成12年10月 証券業務部門証券業務部部付部長
平成14年 1月 ＵＦＪ信託銀行(株)本店営業本部第３部長